Ministério da EdueaçAo
Universidade Tecnológica Federal do Parana"

Campus Campo Mourão

Portaria O  229, de 19 de outubro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPO MOURAO DA UTFPR,
no uso de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n 0  774, de 27 de marco de 2013;

considerando a Portaria n° 1783, de 7 de outubro de 2016, do
MagnIfico Senhor Reitor da UTFPR;

considerando o Regulamento para fins de Progressâo e PromoçAo dos
Docentes pertencentes aos Pianos de Carreiras e Cargos do Magistério Federal da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná, aprovado peia Deliberação n 0  10/2013, de
08/11/2013, do Conseiho Universitário;

considerando o Processo no 23064.005322/2016-71;

RESOLVE

conceder PROMOçAO FUNCIONAL a servidora TATIANE
CAZARIN DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,
matricula SIAPE no 1979454, lotada no Campus Campo Mourão, da Classe "B",
denominaçâo Assistente, nivel 2; para a Classe "C", Adjunto, nIvei 1, a partir de 1° de
novembro de 2016, conforme regulamenta a legislação supramencionada.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral do Campus Campo Mourão

HERON OLIVEI NTOS LIMA
Diretor- ral